Gitrensem et Planlamonensem, castellum etiam de

Citro.decimas tam Graecorum quam Latinorum, ac

possessiones alias ad ipsum etecclesias memoratas

rationabiliter pertinentes per violentiam invase-

runt, ct detinent contra justitiam occupatas. Quo-

circa discretioni vestrae per apostolica scripta man-
damus quatenus illos ut ecclesias,decima3 et pos-

sessiones easdera electo memorato restituant,et de

perceptis satisfactionega exhibeant competentem

monitione praemissa per censuram ecclesiasticara,

appellatione reraota, sicut justum fuerit, compel-

latis.Testes autem qui fuerint nominati, si se gra-

tia, odio, vel tiraore subtraxerint, per censuram

eamdem,appellatione remota,cogatis perhibere te-

stimoaium veritati. Quod si non omnes, etc, duo

Datum, ut m alia.

GXIL-
ARGHIEPISGOPO NEOPATRENSI, ET EPI3C0P0 DAVALIENSIi

ET ELECTO CITRENSI.

De decimis solvendis.

(Datum, ut in alia.)

(79)Gonquesti sunt nobis venerabiles fratres nostri

Larissenus archiepiscopus et suffraganei ejus quod

nobilis mulier relicta bonae memoriae marchionis

Montisferrati decimas ipsis debitas nec ipsa persol-

(76) Vide infra epist. 111.

(77) Vide supra epist. 98.

(78) Vide supra epist. 108.

(79) Yide supra epist. 103.
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vit, nec ab hominibus suis Graecis videlicet ct La- A sam Christi,et ejus ministros sceptro tua». potentise

tinis permittit exsolvi. Cum igitur decimae, quae

tributa sunt egenlium animarum,a laicis sine sa-

lutis periculo detinere non possint, discretioni

vestrae per apostolica scripta mandamus quatenus

eamdem nobilem,ut debitas decimas et ipsa per-

solvat eisdem.et ab aliis persolvi permiftat ; moni-

tionepricmissapercensuramecclesiasticamappella-

tione postposita compellatis. Quod si non omnes,

etc, duo vestrum ea, etc.

Datum, ut in alia, etc.

CXIII.

ARCHIEPISCOPO NEOPATRENSIETPRIORI SANCTI DEMETRII

THES8ALONICEN8I3, ET PROCURATORl EPISCOPATUS

DIMICEN3IS.

(Laterani, Nonis Julii.)

Lacrymabilem venerabilis fratris nostri Cardi-

censis episcopi, etc, ut supra epist. CI. per tolum.

Datum Laterani, Nonis Julii, pontificatus nostri

anno tertio decimo (80j.

CXIV.

CARDICENSI, SYDONIENSI, ET FERMIPOLENSI EPISGOPIS.

De subjeciione monasterii de Sicro.

(Laterani, Idibus Julii.)

Dilecti filii prior et capitulum Dominici sepulcri

suam nobis obtulere querel.im quod cum dilectus

filius nosterBenedictus tituli Sanctse Susannae pre-

sbyter cardinalis, qui tunc in partibus Romaniae
legationis officio fungebatur, monasterium Sancti

Lucae de Sciro cum pertinentiis suis ipsis et eorum
ecclesiae pia devotione duxerit concedendum,abbas

ab hostium incursibus defensare, ut dum commo-
ditatibus summi Regis pieintenderis ministrorum,

in teraporali regno te ipsius dextera tueatur.Sane,

sicut a dilectis fiiiis priore ac capitulo Dominici se-

pulcri nobis exstitit reseralum, cum eisdem mo-
nasteriura Sancti Lucae de Sciro cura pertinentiis

suis auctoritate sedis apostolicae sit concessum,im-

perialis excellentia super eodem monasterio ipsis

non exhibet, prout convenit, ee benignam, sed po-

tius perraittit eos ab aliis indebite molestari. Pro-

pter quod nobis humiliter supplicarunt ut pro eis

tibi scribere dignaremur. Nos igitur ipsorum sup-

plicationibus inclinati,serenitatem tuam monemus
attentius et exhortamur in Domino quatenus di vinae

g considerationis obtentu, et pro sedis apostolicae

reverentia, et te ipsis exhibeas super eodem mo-
nasterio favorabilem et benignum, ac eorum mo-
lestatores ab ipsorum vexationibus desistere com-
pellas tibi tradita potestate,non impediens aliqua-

tenus quo minus iidem dictum monasterium valeant
pacifice possidere.

Datum Laterani, Idibus Julii, pontificatus nostri

anno tertio decimo.

CXVI.

ARCHIEPISCOPO NEOPATRENSI, ET EPISCOPO SIDONIENSI,

ET ELECTO NAZORESCENSI.

Daniur conscrvatores episcopo Cardicensi.

(Laterani, vi Idus Julii.)

Cum venerabilem fratrem nostrum B. Cardicen-

sem episcopum et Ecclesiam sibi commissam sub
et monachi ejusdem monasterii Graeci Davaliensis protectione sedisapostolicae receperiiDus.nolumus,

dicecesis dicti cardinalis concessioni temere obvian-
tes,fulti quorumdam auctoritate potentum,debitam
eisdem obedientiam et reverentiara contumaciter
denegant exhibere, et tam ipsi quam praedicti po-
tentes ipsi super eodem monastorio graves rao-
lestias inferre praesumunt.Nolentes igitur prcedictos

priorem et fratres in sua pati justitia laesionem,
fraternitati vestrae per apostolica scripta mandaraus
quatenus abbatem et monachos raemoratos,ut ipsis

priori et capitulo debitam exhibeant obodientiam
et honorem, etlaicos,ut ab eorum molestationibus
indebitis pcnitus conquiescant.monitione praemissa
percensurara ecclesiasticamappellationepostposita

compellatis. Nullis littcris veritati et juslilia; prae-

sicut nec velle debemus,ut aquoquam temere mo-
lestetur. Ideoque discretioni vestrae per apostolica

scripta mandamus quatenus non permittatis cum
contra tenorem prolectionis nostrae ab aiiquo in-

debite molestari.Quod si non omnes, etc, duo ve-

strum, etc.

Datum Laterani, vi Idus Julii, pontificatus nostri

anno tertio decimo.

CXVII.

ILLUSTRI CONSTANTINOPOLITANO IMPERATORI

De tuitione episcopi Cardicensis.

(Latcrani.)

Querelam venerabilis fratris nostri Cardicensis

episcopi recepimus continentem quod dilecti filii

judicantibus a sede apostolica impetratis. Quod si D fratres hospitalis Jerosolymitani sub tua jurisdi-

non omnes, etc, duo vcstrura, etc
Datum Laterani,Idibus JuHi, pontificatus nostri

anno tertio decimo.

CXV.
ILLUSTRI CONSTANTINOPOLITANO IMPERATORI.

De eadem re.

(Laterani, Idibus Julii.)

8i te servum recognoscis illius per quem datur
potentialiter omnis honoretconceditur principatus,
honorare te condecelcanstam Dei Ecclesiam,spon-

(80) In veteri exemplari sequens nota adjecta erat
in inargine superions epistolaj et duarum qceu se-

ctione morantes ei super castro Cardicensi, eccle-

siis, possessionibus et rebus aliis violentiam infe-

runt et gravaraen, quamvis praedicta sint ipsi epi-

scopo per.judices a sede apostolica delegatos sea-

tenlialiler rcstitula. Ideoque imperialem excellen-

tiam monemus et hortamur in Domino quatenus

pra^dictum episcopum, ne ab aliquibus super his

quae ipsi sunt ratione prajvia restituta indebite mo-
lcstetur, poteslate tibi tradita tuearis.

Datum Laterani, etc, ui in alia.

quuntur : Islx litlerx fuerunt rescriptae, et sic cor-
repla;, postquam fuerunt amba: bullatx.
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CXVIII.

8ALZEBURGENSIETMAGDEBURGENSIARCHIEP1SC0PIS(81),

ET ABBATI DE PIGAVIA MERSEBURGENSIS DI0ECESIS(82).

De matrimonio filix Marchionis Misnensis.

(Laterani, ii Kal. Augusti.)

(83) Dilectiis filius nobilis vir dux Austriaa (8')

per suas nobislitteras intimavit quod cum insigni-

tus sit charactero crucifixi,cum raultitudine arina-

torum proficisci disponensin subsidium terrse san-

ctae,ac filium in setate tenera constitutum et terram

suam nulli comraodius quara nobili viro raarchioni

Misnensi (85) vaieat coramendare, per suos et ejus-

dern marchionis amicoshabitus et tractatus de ma-
trimonio contrahendo,ut hoc factosecuriusei com-

mitteret terram suara : Verum nonnullis firmiter

A verentiam apostolicae sedis et nostram, etquia ne-

cessarium eicontulistisadversus barbarorummulti-

tudinem regnum ejus volentium intrare succursum

civitatem Saleph, castellum novura, et Camard.
cum omnibus ipsorum pertinentiis et divisionibus

assignatis, et cum omni jure ad ea terra et mari

spectante, sicut in privilegio confecto suo exinde